33

Empresa Municipal de Serviços Urbanos



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 287/22 De 30 de Agosto de 2022

> > NOMEAR SERVIDOR
> > OCUPANTE DE CARGO
> > COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS - EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipal nº 1668, de 26 de dezembro de 1990, Lei Complementar nº 119 de 06 de fevereiro de 2013 e tendo em vista o que consta do Art. 38º, "a" do Estatuto da Empresa Municipal de Serviços Urbanos - EMSURB, aprovado através da Resolução 01/2018, homologada pelo Decreto Municipal nº 5.728/2018, resolve;

NOMEAR

PAULO CESAR SANTANA DAS VIRGENS, CPF nº 054.954.185-30, no Cargo Comissionado de Assessor I da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, Símbolo CCS-08, com vigência a partir de 06 de Setembro de 2022.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 30 de Agosto de 2022.

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS
Presidente



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 288/2022 De 30 de Agosto de 2022

> > NOMEAR SERVIDORA
> > OCUPANTE DE CARGO
> > COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipal nº 1668, de 26 de dezembro de 1990, Lei Complementar nº 119 de 06 de fevereiro de 2013 e tendo em vista o que consta do Art. 38º, "a" do Estatuto da Empresa Municipal de Serviços Urbanos - EMSURB, aprovado através da Resolução 01/2018, homologada pelo Decreto Municipal nº 5.728/2018, resolve;

NOMEAR:

CICERA AUGUSTA VIEIRA ANDRADE, CPF nº 047.009.135-50, Cargo Comissionado de Assessor V da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, Símbolo CCS-04, com vigência a partir de 01 de Setembro de 2022.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 30 de Agosto de 2022.

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS
Presidente



ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

> PORTARIA Nº 289/2022 De 30 de Agosto de 2022

> > NOMEAR SERVIDORA
> > OCUPANTE DE CARGO
> > COMISSIONADO.

O PRESIDENTE DA EMPRESA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS – EMSURB, no uso de suas atribuições legais, com fundamento na Lei Municipal nº 1668, de 26 de dezembro de 1990, Lei Complementar nº 119 de 06 de fevereiro de 2013 e tendo em vista o que consta do Art. 38º, "a" do Estatuto da Empresa Municipal de Serviços Urbanos - EMSURB, aprovado através da Resolução 01/2018, homologada pelo Decreto Municipal nº 5.728/2018, resolve:

NOMEAR:

PATRICIA NUNES DA SILVA, CPF nº 987.894.495-68, Cargo Comissionado de Assistente I da Empresa Municipal de Serviços Urbanos, Símbolo CCS-03, com vigência a partir de 01 de Setembro de 2022.

"Empresa Municipal de Serviços Urbanos", 30 de Agosto de 2022.

BRUNO DA PAIXÃO MORAES SANTOS

Empresa Municipal de Obras e Urbanização



AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 02.009/2022

OBJETO: Demolição de imóveis indenizados pelo Município, localizados na Comunidade Recanto da Paz, Bairro Aeroporto, Aracaju/SE

NOVA DATA: 28 de setembro de 2022

HORA: 10h30min. TIPO: MENOR PREÇO

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 DIAS.

FONTE DE RECURSOS:

Órgão: 27

Unid. Orçamentária: 27101 Função: 16 Habitação SubFunção: 482 Programa: 0012

Ação: 1044

Natureza de Despesa: 33903900 SubElemento: 33903914

Fonte: 15000000

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos poderão ser adquirido na Sede da EMURB, sala da CPLCS, situada à Avenida Augusto Franco, 3.340, bairro Ponto Novo, nesta Capital, das 8:00 às 13:00 ou através do site: <u>www.aracaju.se.gov.br</u>

Aracaju, 15 de setembro de 2022.

ROBERTO CHAGAS DOS SANTOS Pregoeiro Oficial